[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13___04____2017 г.                          с.Таштып                                              №_151_

	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 20.01.2016г. №14 «Об утверждении административного регламента Администрации Таштыпского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости, расположенному на межселенной территории Таштыпского района»

В соответствии с постановлением Президиума Правительства Республики Хакасия от 27.02.2017 №30-п «Об утверждении Планов мероприятий («дорожных карт») по целевым моделям упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Республики Хакасия», руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район, Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Таштыпского района от 20.01.2016 г. № 14 «Об утверждении административного регламента Администрации Таштыпского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости, расположенному на межселенной территории Таштыпского района» следующие изменения:

1) В п.2.5. слова «не более 28 дней» заменить словами «не более 12 дней».

2) В п.3.2.2. слова «в течение 15 календарных дней» заменить словами  «в течение 7 календарных дней».

3) В п.3.2.3. слова «в течение 18 календарных дней» заменить словами «в течение 9 календарных дней».

4) В п.3.2.4. слова «в 28-дневный срок» заменить словами «в 12-дневный срок», слова «за 10-м рабочим днем» заменить словами «за третьим рабочим днем».

2. Начальнику общего отдела Администрации Таштыпского района Е.Т. Мамышевой обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании Таштыпского района и размещение на официальном сайте Администрации Таштыпского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Таштыпского района И.С. Кайлачакова.

Глава Таштыпского района                                                                         В.И. Шулбаев